NOUVEAUTÉS
2024
DIELLE / Catalogue 2024-25     2
PONENTE
HYBRID
POÊLES AIR
118
58

Code de l’article	 Modèle		  Puissance	 Volume	 Classe	 Prix €	 Prix €	 Prix€ 	 Prix€
				    Entrée	 chauffé	 énergétique
Ghibli Hybrid est le poêle combiné bois/pellets
à convection naturelle. Désormais disponible en
habillage pierre, grès ou acier, il garantit, grâce
à l’échangeur de chaleur breveté par Dielle, une
combustion optimale et un aspect de la flammes
toujours agréable.
	 Poêle à convection naturelle
	 Brûleur breveté Dielle
	 Chambre de combustion en céramique
	 Vue large de la flamme
	 Porte en verre céramique
	 Kit d’installation de conduits
	 Commande radio sans fil de série
GHIC50S	 GHIBLI HYBRID 50	 	 6 kW	 135m3		  6.672,00	 7.040,00	 6.468,00	 6.568,00
GHIC80S	 GHIBLI HYBRID 80	  	 10 kW	 220m3		  6.878,00	 7.246,00	 6.674,00	 6.774,00
						      S01	 S02	 B10/B11	 GRES
ÉCHANGEUR VARIABLE BOIS-PELLETS
En mode bois, le clapet de
cheminée est positionné

ad
io
co
m
m
an
de
D
ie
lle
 A
pp
Smart
Control
POÊLES AIR - Pellet     13
BOR60B		 BOREA 60	 	 8 kW	 185m3		  3.858,00
BOR60B + UP80	 BOREA 60 + UP80	  	 8 kW	 185m3		  4.043,00
BOR60B + UP130/80	 BOREA 60 + UP130/80	 	 8 kW	 185m3		  4.476,00
BOR80B		 BOREA 80	  	 10 kW	 230m3		  4.213,00
BOR80B + UP80	 BOREA 80 + UP80	  	 10 kW	 230m3		  4.398,00
BOR80B + UP130/80	 BOREA 80 + UP130/80	  	 10 kW	 230m3		  4.831,00
BOR100B	 BOREA 100	  	 12 kW	 280m3		  4.556,00
BOR100B + UP80	 BOREA 100 + UP80	  	 12 kW	 280m3		  4.741,00
BOR100B + UP130/80	 BOREA 100 + UP130/80	  	 12 kW	 280m3		  5.174,00
Code de l’article	 Modèle		  Puissance	 Volume	 Classe	 Prix €
				    Entrée	 chauffé	 énergétique

E
S
IA
 G
LA
S
S
 5
0
/1
0
0
PORTE
EN VERRE
MAGIQUE
ETH50C		 ETHESIA 50	 	 6 kW	 135m3		  3.466,00
ETH70C		  ETHESIA 70	 	 9 kW	 200m3		  3.699,00
ETH100C	 ETHESIA 100	 	 12 kW	 280m3		  4.724,00
ETHG50C	 ETHESIA GLASS 50	 	 6 kW	 135m3		  3.588,00
ETHG70C	 ETHESIA GLASS 70	 	 9 kW	 200m3		  3.821,00
ETHG100C	 ETHESIA GLASS 100	 	 12 kW	 280m3		  4.397,00
Code de l’article	 Modèle		  Puissance	 Volume	 Classe	 Prix €
				    Entrée	 chauffé	 énergétique
Comprend
R

POÊLES AIR - Pellet     21
NOUVELLES FINITIONS EN GRÈS
G03-GRES
Rouille
G01-GRES
Gris Ciment
G02-GRES
Pierre Beige
G04-GRES
Gris Ardoise
POÊLE AVEC
TECHNOLOGIE BREVETÉE
DE CHARGEMENT PAR
LE BAS DES GRANULÉS
DIELLE
GAR50G		 GARBIN 50	 	 6 kW	 170m3		  3.931,00
GAR50G + UP130/80	 GARBIN 50 + UP130/80	  	 6 kW	 170m3		  4.372,00
GAR80G		 GARBIN 80	  	 10 kW	 230m3		  4.042,00
GAR80G + UP130/80	 GARBIN 80 + UP130/80	  	 10 kW	 230m3		  4.495,00
Code de l’article	 Modèle		  Puissance	 Volume	 Classe	 Prix €
				    Entrée	 chauffé	 énergétique
SORTIE DE FUMÉE ARRIÈRE

de
D
ie
lle
 A
pp
Smart
Control
POÊLES AIR - Pellet     23
NOUVELLES FINITIONS EN GRÈS
POÊLE AVEC
TECHNOLOGIE BREVETÉE
DE CHARGEMENT PAR
LE BAS DES GRANULÉS
DIELLE
GAR100G	 GARBIN 100	 	 12 kW	 300m3		  4.568,00
Code de l’article	 Modèle		  Puissance	 Volume	 Classe	 Prix €
				    Entrée	 chauffé	 énergétique
SORTIE DE FUMÉE
ARRIÈRE OU SUPÉRIEURE

Système intelligent pour la gestion
complète du poêle, à travers l’utilisation
de votre smartphone et de la Dielle App.
Avec Dielle Connect, vous pouvez gérer
les différentes températures de la pièce à
différents moments de la journée en toute
liberté. Assistance et diagnostic à distance
garantis par le centre opérationnel Dielle.
ÉQUIPEMENT STANDARD
DOUBLE BOUGIE D’ALLUMAGE
La présence de la double bougie de
préchauffage garantit un allumage rapide
du poêle. En outre, l’allumage est toujours
garanti, même en cas de défaillance de
l’une des deux résistances.
GAR100TG	 GARBIN 100 TUBE	 	 12 kW	 300m3		  5.426,00
GAR100TTG	 GARBIN 100 TURBO	 	 12 kW	 300m3		  5.768,00
Code de l’article	 Modèle		  Puissance	 Volume	 Classe	 Prix €
				    Entrée	 chauffé	 énergétique
12mt
SORTIE DE FUMÉE

				    Entrée	 chauffé	 énergétique
Poêle combiné Bois/Pellet qui, grâce à son
système innovant d’échangeur de chaleur
variable, garantit un excellent rendement avec
n’importe quel combustible.
	 Échangeur variable bois/pellets
	 Hydraulique intégrée
	 Valve anti-condensation intégré
	 Système simplifié de nettoyage des échangeurs
	 de chaleur
	 Brûleur breveté Dielle
	 Chambre de combustion en céramique
	 Vue large de la flamme
	 Porte en verre céramique
	 Commande radio sans fil de série
GHIHC20S01	 GHIBLI HYBRID IDRO 20 	 	 20 kW	 450m3		  9.323,00	 9.691,00	 9.119,00	 9.219,00
GHIHC25S01	 GHIBLI HYBRID IDRO 25 	 	 25 kW	 550m3		  9.423,00	 9.791,00	 9.219,00	 9.319,00
GHIHC32S01	 GHIBLI HYBRID IDRO 32 	 	 32 kW	 750m3		  9.923,00	 10.291,00	 9.719,00	 9.819,00
						      S01	 S02	 B10/B11	 GRES
ÉCHANGEUR VARIABLE BOIS-PELLETS
En mode bois, le clapet de
cheminée est positionné

ad
io
co
m
m
an
de
D
ie
lle
 A
pp
Smart
Control
POÊLES IDRO - Pellets    33
BORH14B	 BOREA IDRO 14 	 	 14 kW	 325m3		  6.246,00
BORH14ACSB	 BOREA IDRO 14 + ACS 	 	 14 kW	 325m3		  6.858,00
BORH18B	 BOREA IDRO 18 	 	 18 kW	 415m3		  6.479,00
BORH18ACSB	 BOREA IDRO 18 + ACS 	 	 18 kW	 415m3		  7.091,00
BORH22B	 BOREA IDRO 22 	 	 22 kW	 480m3		  6.785,00
BORH22ACSB	 BOREA IDRO 22 + ACS 	 	 22 kW	 480m3		  7.385,00
Code de l’article	 Modèle		  Puissance	 Volume	 Classe	 Prix €
				    Entrée	 chauffé	 énergétique
POÊLE AVEC
TECHNOLOGIE BREVETÉE

Code de l’article	 Modèle		  Puissance	 Volume	 Classe	 Prix €
				    Entrée	 chauffé	 énergétique
Garbin Idro est un poêle à granulés au design
minimaliste mais à fort impact.
Grâce à son épaisseur réduite, il s’adapte facilement à
tous les environnements et à tous les meubles.
Disponible avec sortie arrière ou supérieure.
Structure en acier peint et habillage frontal en grès,
disponible en 4 finitions différentes.
	 Sortie des gaz de combustion par le haut ou par l’arrière
	 Brûleur breveté Dielle
	 Chambre de combustion en céramique
	 Porte en verre
	 Revêtements en grès
	 Commande radio sans fil de série
GARH20B	 GARBIN IDRO 20 	 	 20 kW	 450m3		  7.471,00
GARH20ACSB	 GARBIN IDRO 20 + ACS 	 	 20 kW	 450m3		  8.083,00
GARH25B	 GARBIN IDRO 25 	 	 25 kW	 550m3		  7.838,00
GARH25ACSB	 GARBIN IDRO 25 + ACS 	 	 25 kW	 550m3		  8.426,00
GARH30B	 GARBIN IDRO 30 	 	 30 kW	 700m3		  8.169,00
GARH30ACSB	 GARBIN IDRO 30 + ACS 	 	 30 kW	 700m3		  8.769,00
GARH35B	 GARBIN IDRO 35 	 	 35 kW	 810m3		  8.500,00
GARH35ACSB	 GARBIN IDRO 35 + ACS 	 	 35 kW	 810m3		  9.087,00
VALVE ANTI-CONDENSATION
Elle évite les chocs thermiques en
maintenant la température des parois
du poêle élevée afin d’empêcher la